ageret; omnes illam curare, spectare, sublevare; mox redit ad se illi ignotum illum requirunt oculis. Nosquam apparet. Ante horæ spatium moritur ægra. The other thus, Kalend. August. Narrabat hodie mihi rem miram, Reverendiss. Præsul, Dominis. Eptiscop. Eliensis: quam ille acceptam auribus suis a teste oculato and auctore, credebat esse verissimam. Est vicus Uibe Londino,

## Page 22

qui dicitur, Vicus Longobardorum. In eo vico Paræcia est, and ædes paræcialis, in qua suit Presbyter, homo summæ sidei, et notæ Pietatis, . . . . An. 1563. Quo anno, si unquam alias, pestis graffata est per hanc Urbem Londinum. Narravit igitur hic Parrochus et passim aliis, et ipsi quoque Dom. Episcopo sibi hoc accidisse. Erat illi amicus in suâ Paræciâ insignis; vir, ut omnes existimabant, probus et pius. Hic peste correptus advocavit Presbyterum illum suum amicum, quii et ægrotanti assuit, et vidit morientem nec desernet nisi mortuum; ita Demum repetiit domum suam. Post horas satis multas a morte hujus, cum ipse pro mortuo esset relictus in cubiculo; uxor illius idem cubiculum est ingressa, ut ex arcâ promeret Lodidem, sine linteamen ad ipsum [Greek omitted] ut est moris. Ingressa audit hanc vocem, operi intenta. Quis huc est? terreri illa, et velle egredi, sed auditur iterum vox illa: Quis hic est? Ac tandem comperto esse mariti vocem, accedit ad illum: Quid, ait, marite; tu igitur mortuus non es? et nos te pro mortuo compositum deserveramus. Ego vero, respondit ille, vere mortuus sui: sed uia Deo visum, ut anima mea rediret ad corpus. Sed tu uxor, ait, Si quid habes cibi parati, da mihi esurio enim. Dixit illa veruecinam habere se, pullum gallinaceum, et nescio quid aliud: sed omnia incocta, quæ brevi esset paratura. Ego, ait ille, Moram non sero; panem habes, ait, et caseum? quum annuisset, atque petiisset afferri, comedeit spectante uxore; deinde advocato Presbytero, et jussis exire e cubiculo omnibus qui aderant; narrat illi hoc: Ego, ait, vere mortuus sui. Sed jussa est anima redire ad suum corpus, ut scelus apperiram ore meo, manibus meis admissum, de quo nulla unquam cuiquam nota est suip cio. Priorem namque uxorem meam ispe occidi manibus meis, tantâ vafritie, ut omnes res lateret: deinde modum perpetrati scileis exposuit; nec ita multo post expiravit, ac veretum mortuus est. There is no necessity that any body should make of either of these relations an Article of his Faith; yet I though them very probable, because believed by such a man, and therefore have given them a place here. So much of Miracles. Of Exorcismes we must say as of Miracles. One notable example of a counterfeit Possession, and of great stirs likely to have insued upon it in France, we have out of Ihauanus, in our late Treatise of Enthusiasme. The History of